
 

                                                                                                 

UCHWAŁA NR XXXVII.267.2022 

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 30 września 2022 r. 

  

w sprawie rozpatrzenia petycji  

  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559  z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje:  

  

§1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 31 lipca 2022 r. przez mieszkańca Brodnicy, wnoszącej 

o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy, uznaje się przedmiotową petycję za niezasadną.  

  

§2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego petycję  

o sposobie jej załatwienia.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Stromiec.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

                                                                                                  /-/ Michał Ziółkowski 

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  
                                                                                                                     

 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.267.2022 
Rady Gminy Stromiec  
z dnia 30 września 2022 r.  

 
U z a s a d n i e n i e 

  

W dniu 31 lipca 2022 r. do Urzędu Gminy Stromiec wpłynęła petycja mieszkańca Brodnicy o utworzenie 

Młodzieżowej Rady Gminy.  

Powyższa petycja została skierowana przez Przewodniczącego Rady Gminy Stromiec do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Stromiec. Komisja na posiedzeniu w dniu 25 sierpnia 2022 r., po 

przeprowadzonej analizie wniosku zawartego w petycji stwierdziła, iż na chwilę obecną nie ma żadnych 

przesłanek do uruchomienia działań skierowanych na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Rozpatrywana petycja została przesłana przez osobę spoza Gminy Stromiec. Jak dotąd, żadne ze 

środowisk lokalnych nie zgłosiło potrzeby utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.  

 

W związku z powyższym Rada Gminy Stromiec nie znajduje podstaw do zastosowania art. 5b ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i uznaje petycję za niezasadną.  

 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

                                                                                                  /-/ Michał Ziółkowski 

 


